SZYBA
Przeźroczysta
KOD 11
N�va
KOD 11
Graf�t
KOD 54
Zephyros 1

SZYBA 6 mm  (Europejskie standardy UNE EN 14428) Nadruki
Przeźroczysta
KOD 1
Niva
KOD 11
Fumé
KOD 54
Zephyros 1
KOD 68
OPCJE
DRĄŻEK STABILIZACYJNY PROFILE ŁĄCZENIOWY DO SUFITU
Profil do montażu sufitowego do łączenia
ze ścianką Zephyros Specjal 5
Rozmiar Kod
Chrom
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Czarny
25 cm R80LOU250-H
35 cm R80LOU350-H
45 cm R80LOU450-H
Kolor Rozmiar Kod
Biały h 180 ↕ 265 SPA3102
Srebrny h 180 ↕ 265 SPA3102
Chrom h 240 SPA31240ST-K